

E&C MULTISERVICIOS, EIRL

C/OCTAVIO MEJIA RICART No 12,ALMA ROSA

RNC 131247547 TEL 809-807-5457

email.eycmultiservices@gmail.com

Fecha 11/01/2020

Cotización 776

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tif.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN



Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
2654	CAJA DE REGISTRO 5X5X1 C/TAPA	50.00	60.00	3,000.00
7096	CAJA EMT 4X4 1/2X3/4 C/TAPA (UD)	50.00	70.00	3,500.00
9254	ALAMBRE THW No 2 (PIE) ROJO	300.00	63.00	18,900.00
9255	ALAMBRE THW No 2 (PIE) BLANCO	150.00	63.00	9,450.00
9256	BOMBA CENTRIFUGA 3/4 HP 110V (UD) PEDROLLO	1.00	10,125.00	10,125.00
9257	TANQUE P/CISTERNA HIDRONEUMATICO 85 GL (UD)	1.00	65,500.00	65,500.00
7963	SWITCH DE PRESION AGUA 30-60 (UD) GENEBRE	1.00	672.00	672.00
6540	MANOMETRO DE PRESION RANGO 40/60 PSI (UD) GLISERINA	1.00	880.20	880.20
9258	TAPA ALUMINIO P/CISTERNA 28X28 (UD)	1.00	2,875.00	2,875.00
8641	PINT SEMI GLOSS AZUL POSITIVO PREP (5/1) TROP	3.00	9,600.00	28,800.00
1249	IMPERMEABILIZANTE ULTRASILICONIZAR (5/1)LANCO	10.00	7,676.00	76,760.00
7809	PRIMER TRANS (GL) LANCO	3.00	940.00	2,820.00
1356	MOTA ANTIGOTA (UD) MAX	4.00	64.00	256.00
1092	PORTA ROLO MAX PAINT (UD)	2.00	64.00	128.00
2538	BROCHA 3" MAX PAINT (UD)	2.00	55.00	110.00
1814	TUBO PVC SCH-40 1-1/2" X 19 (UD)	2.00	550.00	1,100.00
5390	TUBO PVC SDR-26 2X19 (UD) GAMMA	2.00	440.00	880.00
9259	JUMPER P/BATERIA 4/0 (6 PIE)	2.00	1,650.00	3,300.00
2657	ALAMBRE DE GOMA 8/3 (PIE)	1,000.00	41.00	41,000.00
9090	SALIDA DE DATA Y TELEFONICA 1007A-V (UD)	30.00	125.00	3,750.00
2090	CURVA EMT 1-1/2 (UD)	50.00	100.00	5,000.00
4121	CURVA EMT 2"(UD)	50.00	190.00	9,500.00
8829	CONECTOR EMT RECTO 1-1/2 (UD)	100.00	58.00	5,800.00
6730	CONECTOR EMT RECTO 2" (UD)	100.00	82.00	8,200.00
7732	COUPLING EMT 1-1/2 (UD)	100.00	57.00	5,700.00
4122	COUPLING EMT 2" (UD)	100.00	82.00	8,200.00
1515	ALAMBRE # 10 (4.0MM2) THHN (PIE) USA	1,500.00	7.50	11,250.00
1427	TOMACORRIENTE 220V (UD)	35.00	260.00	9,100.00
8888	INTERRUPTOR TRIPLE 1005-V EG MARFIL (UD)	6.00	160.00	960.00
8887	INTERRUPTOR SENCILLO 1000-V EG MARFIL (UD)	10.00	66.00	660.00
2968	INTERRUPTOR DOBLE 1004 (UD)	4.00	115.00	460.00

1055	TAPE VINYL SUPER 33 3M SCOHT (ROLLO)	2.00	270.00	540.00
9260	LAMP LED P/EMPOSTRAR 2X4X72W 6500K (UD)	50.00	2,485.00	124,250.00
9261	CINTA LED 6500K 5 MTS IP44 12V (UD)	37.00	350.00	12,950.00
9262	TRANSFORMADOR PTIRA LED 12V 5AAC/DC POWER S (UD)	37.00	335.00	12,395.00

Subtotal: 488,771.20
Impuesto 87,978.82
TOTAL: 576,750.02

(QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA) _____ 02/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0001

ENTREGA INMEDIATA

